
Technický list

TextFlow 12

Pákové nůžky na plech, Model: 4BR/8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 769930 4BR/8

GTIN 2050001933393

Třída artiklu 76L

Popis

Provedení:
Pevné tělo ze zušlechtěné oceli. Bez vůle se pohybující nožové saně (pouze nízké tření), nůž
ze zvláštní nástrojové oceli, speciálně kalený a broušený. Páka s kompenzační pružinou pro
ochranu před úrazem, veškeré otočné čepy lze seřizovat, všechny modely jsou vybaveny plynule
nastavitelným přidržovačem.
S pákovým převodem. Stříhá plechy a ocelovou kulatinu. S ozubeným převodem. Stříhají plechy,
plochou ocel, ocel kruhového a pravoúhlého průřezu. S noži na plech lze kolmo nebo v úkosu
vyřezávat nebo stříhat oceli o průřezu L a T. Přitom je zapotřebí provést 2 − 3 pohyby pákou.
Lakování:
Červenohnědé.
Upozornění:
· Při dodatečné objednávce náhradních nožů musíte uvést tyto údaje: Výrobek, model,

pokud možno též č. stroje nebo přesný kótovaný výkres.
· Pozor: udávaný výkon je maximálním střižným výkonem. Při trvalém namáhání v horní

oblasti udávaného výkonu Vám doporučujeme nejbližší větší model.
· Údaje o střižném výkonu se vztahují k materiálu s pevností v tahu 450 N/mm2.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Hmotnost 47 kg

Výkon ve střihu pravoúhlé oceli do 18 mm

Délka nože nahoře 186 mm

Výkon ve střihu kruhové oceli ⌀ do 20 mm

Model 4BR/8

Výkon ve střihu tloušťky plechu do 8 mm

Délka nože dole 175 mm

Druh produktu Řezací kleště

Příslušenství

Pojistná pružina Provedení RECHTS 769937 RECHTS

Náhradní nůž na plech (dolní nůž) Model 4BR/8 769934 4BR/8

Náhradní nůž na plech (horní nůž) Model 4BR/8 769932 4BR/8

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 2/2


